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        MOS.54.161/3.2024                                                                                     Nowy Sącz  2 kwiecień  2024
 
Podsumowanie
Dnia 27 marca 2024r w Marcinkowicach odbyły się Rejonowe zawody
Licealiada Siatkówka  chłopców 
Nowy Sącz reprezentowała: IV Liceum Ogólnokształcące

Wyniki Techniczne 
	Nazwa szkoły
	ZS Stary Sącz
	ZSO Bobowa
	IV LO Nowy Sącz
	ZSTI Mszana Dolna
	Mecz
	Punkty
	Miejsce

	ZS Stary Sącz
	
	0:2
	0:2
	1:2
	3
	1
	IV

	ZSO Bobowa
	2:0
	
	1:2
	2:0
	3
	5
	II

	IV LO Nowy Sącz
	2:0
	2:1
	
	2:0
	3
	6
	I

	ZSTI Mszana Dolna
	2:1
	0:2
	0:2
	
	3
	2
	III



Klasyfikacja końcowa
	M
	SZKOŁA 
	Nauczyciel
	Powiat

	1
	IV LO Sportowe  Nowy Sącz
	Andrzej Potoniec
	Miasto Nowy Sącz

	2
	ZSO Bobowa
	Magdalena Sowa
	Powiat Gorlicki

	3
	ZSTI Mszana Dolna
	Łukasz Dobrowolski
	Powiat Limanowski

	4
	ZS Stary Sącz
	Zbigniew Jasiński
	Powiat Nowosądecki




Awans na FINAŁ WOJEWÓDZKI uzyskała SZKOŁA

IV LO Sportowe w Nowym Sączu


Skład zespołu;

Bąk Mikołaj
Smoleń Jakub
Cempa Szymon
Seruga Krzysztof
Rokita Fabian
Ciężobka Piotr
Kluska Dawid
Walczak Szymon
Zawiślak Krystian
Dyrek Bartłomiej
Mróz Adam
Karkula Szymon





[bookmark: _GoBack]GRATULUJEMY!






image1.jpeg




